
РЕШЕНИЕ 
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
 23 сентября 2024  г.                                                   №1/6 
 

 

Об объявлении конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы 

Приморского сельского поселения 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 
 

 

          Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 21 Устава Приморского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области, решением Приморской 

сельской Думы  от 16.07.2024  №92/172 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Приморского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», 

Приморская сельская  Дума РЕШИЛА: 

1.Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Приморского 

сельского поселения Быковского  муниципального района Волгоградской области. 

2. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Приморского сельского поселения Быковского  

муниципального района Волгоградской области, состоящую из 6 человек. 

3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Приморского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области:  

1) Акимова Александра Алексеевича  –   председателя Приморской сельской  Думы. 

2) Шадрину Наталию Алексеевну – специалиста по социально-экономическому и 

бюджетному планированию администрации Приморского сельского поселения.  

3) Воробьеву Любовь Николаевну – учителя МКОУ «Приморская СШ». 

4.Обратиться к Главе Быковского муниципального района А.В.Рычагову с 

предложением о назначении 3-х человек в состав  комиссии по проведению 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Приморского сельского 

поселения Быковского  муниципального района Волгоградской области 

5. Направить настоящее решение Главе Быковского муниципального района 

Волгоградской области А.В.Рычагову. 

6.Опубликовать настоящее решение одновременно с объявлением конкурсной 

комиссии о приеме документов для участия в конкурсе в районной газете 

«Коммунар» и на официальном сайте администрации Приморского сельского 

поселения  Быковского муниципального района Волгоградской области. 

7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию мандатную, по этике и нормотворческим предложениям (Дудина И.П.). 

 
Председатель Приморской сельской Думы                                                 А.А.Акимов 



 


	



